Вх. № ___
от «___ » _
Принять в

20
класс

Приложение № 3
к приказу от 29.09.2020Г № 208-ОД

Директору
МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ
О.В. Купоросовой

О.В. Купоросова

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по образовательной программе среднего общего образования

Прошу Вас принять меня___________________________________________________
(указать ФИО полностью)

класс профиля
(указать профиль)

МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ.

дата рождения

адрес места жительства_

адрес места пребывания_

контактный телефон, адрес электронной почты

Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО родителей (законных представителей)

Адрес места жительства родителей (законных
представителей)_________________________
контактный телефон, адрес электронной почты_______________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного
приема______________________________________________________________________ __

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе_

Согласие родителей (законных представителей) ребенка на обучение ребенка по
адаптированной образовательной программе_______________________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_________________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о 'государственной аккредитации, е общеобразовательными программами,
локальными актами, регламентирующими МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Согласен на обработку МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ моих персональных данных в
соответствии с ФЗ от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных».

« » 2Т) г .
подпись

Согласовано /
{подпись родителя (законного представителя))